
Na temelju članka 31. Statuta Općine Perušić („Županijski glasnik“ Ličko senjske županije, br. 7/13, 
5/18), Općinsko vijeće Općine Perušić na sjednici održanoj dana 17. siječnja 2020. godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u sportu
Općine Perušić za 2019. godinu

Članak 1.

Za realizaciju programa javnih potreba u sportu za 2019. godinu osiguravaju se sredstva u Proračunu 
Općine Perušić.

Cilj donošenja Programa javnih potreba u sportu za 2019. godinu temelji se na slijedećim 
postavkama:

1. poticanje i promicanje sporta,
2. očuvanje i poboljšanje postignute kvalitete sporta, posebice onog dijela koji će doprinijeti 

promidžbi Općine Perušić,
3. osiguranje što većeg broja djece i mladeži u sportu putem sportskih udruga koje djeluju na 

području Općine, 
4. provedbi sustava treninga i natjecanja sportskih udruga,
5. djelovanje sportskog saveza,
6. sportsko rekreacijskim aktivnostima građana koje su u funkciji unapređenja i očuvanja 

zdravlja, a posebnom skrbi o sportskim aktivnostima invalida.

Na temelju gore navedenih ciljeva sredstva namijenjena potrebama u sportu utrošena su na 
sljedeći način:

                                PLANIRANO                                      IZVRŠENO                      
- ŠRD „ŠARAN“ : 3.000.00 kuna 3.000,00 kn
-NOGOMETNI KLUB „PERUŠIĆ“: 50.000,00 kuna 43.500,00 kn
-VESLAČKI KLUB: 7.000,00 kuna 7.000,00 kn
-UDRUGA „JE MI MLADI“: 20.000,00 kuna 10.000,00 kn

Članak 2.

Ovo Izvješće će se objaviti u „Županijskom glasniku“ Ličko senjske županije.

                                                                                 Predsjednik Općinskog vijeća
                                                                                        Milorad Vidmar

KLASA: 620-01/20-01/01
URBROJ: 2125-08-1-20-1


